
2022年 3月 吉日

光洋機械工業株式会社

代表取締役社長 小西 義和

お客様 各位

事業ブランドの変更に関するお知らせ

謹啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。

当社 光洋機械工業グループは、2022年1月19日に株式会社ジェイテクトより公表されまし

た「事業ブランドの統一」に伴い、2022年4月より事業ブランドを「Koyo」から

「JTEKT」に変更いたします。

ジェイテクトグループが推進するジェイテクトリボーンの一環であり、事業ブランドの統

一によりグループ各社の強みを結集し、全てのお客様のニーズに応えていきます。

当社はジェイテクトグループの一員として社員一人ひとりが一丸となり、常にお客様の視

点で考え、No.1 ＆ Only Oneの価値あるモノづくりを通じて、世界中の人々の豊かな暮ら

しに貢献できる企業として努力を重ねて参ります。

皆様のご期待に沿えるよう一層努力してまいりますので、今後とも変わらぬご愛顧・ご高

配を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。

謹白

記

ブランド変更によるロゴ変更は以下の通りです。

旧ロゴ                  新ロゴ

以上


